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31.124,31.125851

31.124 Grindelwald–Itramen (Sommer)

Vom 29 Mai–10 Oktober 2010

Grindelwald, Kirche
Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Talstation GGM 6A

Wärgistal, Vor dem Holz
Itramen, Egg
Itramen, Leen
Itramen, Habsucht
Itramen, Geisscheuer
Itramen, Alp Holenstein Æ
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0014
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2016
2516
3516
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4516
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5516
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4517
5017
0018
0518
1018

211

Itramen, Alp Holenstein
Itramen, Geisscheuer
Itramen, Habsucht
Itramen, Leen
Itramen, Egg
Wärgistal, Vor dem Holz
Grindelwald, Talstation GGM 6A

Grindelwald, Bahnhof Æ

Grindelwald, Kirche Æ
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007
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2513
3013
3513
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3514
4014

212
5516
5916
0117
0517
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1517
2517
3017

214

1018
1518
2018
3018
3518

216

Reihenfolge der Haltestellen:
Grindelwald: Kirche, Firstbahn, 
Bahnhof, Truffersbrunnen, 
Wasserbühlen, Rothenegg, Säge 
Grund, Talstation GGM, Station 
Grund, Landi, Sand, Engelshaus, 
Spielmättli, Wärgistal, Unter Eiger 
Bärgmann, Unter Eiger 
Spritzenhysli, Aspen, Jägerstübli, 
Egg-Kehrplatz, Schürlizuun, Lehn, 
Itramen Bodmi, Habsucht, 
Geisscheuer, Rauft, Alp Holenstein

ä  Alle Kurse
â  033 854 16 16

Autoverkehr, 3818 Grindelwald
â   033 854 16 16
Telefax 033 854 16 10

"+ W–[  vom 31 Mai–2 Juli, 16 Aug–
24 Sep

", W–\

6A Haltestelle wird nur bedient, wenn 
GGM in Betrieb 

31.125 Grindelwald–Gletscherschlucht

Vom 29 Mai–10 Oktober 2010

Grindelwald, Bahnhof
Grindelwald, Pfingsteggbahn
Grindelwald, Gletscherschlucht
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Grindelwald, Gletscherschlucht
Grindelwald, Pfingsteggbahn
Grindelwald, Bahnhof Æ
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4016

508
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4017
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Reihenfolge der Haltestellen:
Grindelwald: Bahnhof, Kirche, 
Pfingsteggbahn, Camping 
Gletscherdorf, Mettenberg, Aspi, 
Gletscherschlucht, Golf

Ë  Alle Kurse,
nur Handrollstühle
â  033 854 16 16

Autoverkehr, 3818 Grindelwald
â   033 854 16 16
Telefax 033 854 16 10

"+ 19 Juni–10 Okt




